
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО) 

П Р И К А З 
 

от  29.08.2022    № 163/1.1 - 05 

 

 

 
Об утверждении Положения о   

муниципальном методическом активе  

 

 

 

      В целях эффективного решения задач Программы научно-методического и 

методического обеспечения образовательной деятельности в образовательных организациях 

г.о. Дубна  Московской области, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о  муниципальном методическом активе (Приложение к 

настоящему приказу). 

2. МБОУ ДПО «Центр развития образования города Дубны Московской области» 

сформировать состав муниципального методического актива и представить его на 

утверждение начальнику Управления образования в срок до 31.08.2022. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «Центр 

развития образования города Дубны Московской области» Зеленкову И.Е. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления  

народного  образования                                                                         С.А. Жаленкова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


